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Forssan kaupungin infrapalvelut on keskustellut Tapulikadun 
taloyhtiöiden hallitusten puheenjohtajien kanssa Tapulikadun 
liikenneturvallisuudesta ja käyttäytymisestä. Keskusteltiin 
mahdollisista toimenpiteistä alueen liikenneturvallisuuden ja 
asuinmukavuuden parantamiseksi. 
  
Infrapalvelut on tehnyt liikennelaskentoja Tapulikadulla. 
Vuorikausiliikenne Tapulikadulla on runsasta, reilu 1000 ajoneuvoa 
vuorokaudessa. Nopeusrikkomuksia n. 9 %. Tapulikatu on kaavassa 
esitetty hidaskaduksi, jolla läpiajoliikennettä pyritään rajoittamaan 
rakentein, pintamateriaalein ja istutuksin. Koulukadulla liikennettä on 
myös runsaasti ja alueella on paljon koululaisliikennettä. 
Koulukadulla on jo nyt lyhyt osuus 30 km/h nopeusrajoituksella ja 
kiinteillä hidastetöyssyillä varustettuna. 
 
Toimenpide-ehdotuksena olisi asettaa alueelle 30 km/h alueellinen 
nopeusrajoitus Säästöpankinkatu-Hämeentie risteyksestä 
Tapulikatu-Yhtiönkatu väliselle alueelle. Vaikutuksen alaiset 
katualueet olisivat Säästöpankinkatu, Koulukatu, Tapulikatu ja 
Loimikatu. Säästöpankinkatu on lyhyt katu, missä pääasiallinen 
liikennöinti on läpiajoa. Loimikatu on kaavassa esitetty hidaskaduksi, 
missä 30 km/h rajoitus on perustelu. 
 
Asettamalla 30 km/h alueellinen nopeusrajoitus parannetaan 
liikenneturvallisuutta alueella, kun reagointiajat kasvavat sekä 
läpiajoliikenne vähentyy. 30 km/h nopeusrajoitus mahdollistaa myös 
helpommin erilaisten rakenteellisten hidasteiden sijoittamisen 
alueelle. Infrapalvelut voi tarvittaessa sijoittaa alueelle erilaisia 
tilapäisiä rakenteellisia hidasteita tutkiakseen toimenpiteiden 
vaikutusta ajokäyttäytymiseen. 
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Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää asettaa 30 km/h alueellisen 
nopeusrajoituksen Säästöpankinkatu-Hämeentie risteys - 
Tapulikatu-Yhtiönkatu risteys väliselle alueelle, joka kattaa kadut 
Säästöpankinkatu, Koulukatu, Tapulikatu, Loimikatu. 
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